tatis inopiam incurrere cogentur \ nifi Chrifti fidelium Eleemofynis et

Charitativis fubfidiis pie, in ea parte, fubveniatur : Vefiram igitur Uni-
verfitatem rogamus, et in Domino exhortamur, quatenus cum idem Jo-
hannes, aut ejus Procurator, ad Vos, Ecclefias aut alia loca veftra, Chrifti

iidelium Eleemofynas et Charitativa fubfidia (pro fiio, Uxorifque, et

Liberorum iiiorum relevamine, ac Domorum et ^Edificiorum fuorum
resedificatione) pie petiturus et collectnrus accefferit, has Literas noftras

fecum deferens, ipfum, eo quo poteritis favore (abfque ulla alia Officia-

lium noftrorum Licentia) recipiatis et admittatis ; Caufamque fuam et

negotium, apud Clerum et Populum Vobis fiibditum, fic agatis, verbo

et exemplo, ut ad ipfius Johannis, Uxorifque et Liberorum fiiorum pra>>

dicr.orum confortationem et relevamen, ac Domorum et -/Edificiorum

fuorum resedificationem manus porrigant adjutrices, pise Charitatis in-

tuitu : Et ut mentes Chrifti fidelium, ad prasmiffa Pietatis opera, proni-

ores reddantur, &c. Daf vicefimo fecundo die Augufti, Anno Domini
millefimo quingentefimo vicefimo quinto, et noftrae ConfecrationisAnno i c2 r.

quinto.

VIL Litera Epifcopi, pro aliquo Subfidiofibi concedendo. Subfidium
pro Epif-

HEN R I CU S permiffione divina Lincolnienfis Epifcopus, DileBis copo.

in Chrifto filiis Clero Archidiaconatus Leyceftrenfis, noftra^ Dice- C/^V^NJ
cefis, ac fingulis Perlbnis ejufdem, Salutem, cum abundantia gratias et incimatio
benedictionis Salvatoris. Nuper Vobis (pro diverfis Negotiis, ex parte ad Clerum.
noftra, Vobis exponendis) apud Leyceftriam convocatis, et expofita (in- (/YNJi
ter castera) Vobis, in communi, per Vileclos filios Magiftros Richar- JJJ&JjJJi.
dum de Stratton, Canonicum Ecclefise noftne Lincolnienfis, et Johan- fu6 t«. utm

1. nem ** l&
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Subfidium nem de Aylefton, Rec*torem Ecclefia, de Denton, Nuncios noftros ad
pro Epif Vos deftinatos, Indigentia Nobis ( abique Culpa noftra ) notorie im-
copc. mincnte ; Iidem Magifter Richardus et Johannes Vos (ex parte no-

pf^OH ftra) humiiiter requifiverunt et rogarunt, ut noftra? Indigentis hujui-

Ir.timatio modi fiibvenire dignaremini (cum ad hoc fubfit manifefta et rationabilis-

td Clerum. caufa, quse Vos latere nequit) de aliquo Auxilio moderato ; ct Vos qui

C/VNJ tunc praeientes extitiftis, pro majori partc, Gftendentes fingillatim Vos
in hac Nobis benevolos, ad impendendum Nobis moderatum Auxilium
hujuimodi, et paratos ; ficut dicti Nuncii Nobis retulerunt (de quo grates

Vobis referrimus, quas valemus) propter tamen Abientiam quamplurium
ejufHem Cleri, qui tunc non interiuerant, Vos eifdem Nunciis noftris

iterum dare reiponium, in communi, non decere aiferuiftis, di&is Ab-
fcntibus inconfultis ; Xos igitnr conjicientes et prsefumentes (ex prse-

miffis) veftras Bencvolentia, Exuberantiam non minus fervere erga Nos,
quam cseterorum noftra^ Dicecefis, qui (iuae gratiae) Nobis fubvenire lar-

giflue, tam liberaliter conceiTerunt j Veftram Caritatem exoramus, qua-
/tenus Veftrum gratum reiponfum ad praemifTa, Dilectis Nobis Magiftris

Kugoni dc Walmesford, et Officiali Archidiaconi Leyceftrenfis,

vel uni eorum, Nomine noftro (ita qu6d fi non in communi hoc volue-

ritis) finguli veftrum fingulariter dare velitis ; ac voluntatem veftrain

(quoad pracmiflli, in omnibus) eifdem, vcl eorum uni, dignemini ple-

niter intimare : Ut fic de Zelo veftro, erga Nos, certius inftrui valea-

mus. T)iu et fjeliciter in Domino, Vobis et veftrum fingulis ialus vigeat,

ct augmentum crefcat Gratias falutaris. Daf apud LafFord, pridie Ca-

1324. lendas Januarii, Anno Domini millefimo treccntefimo vicefimo quarto.

Exilitas E- VIII. Difpenfatio pro Donnno Epifcopo Ccfrenf ad tenendttm {in Com~
pifcopatus. mendam) Archtdiaconatum Cantuarienfem et Retforiam de IYiggan> ob

J^QOK Epijcopatus exditatem.

Jocncncium ^—^> _._._.__-.,_,.___.,.._._ . , • \ 1 • • * /-1 • <+ a • n
in Com- i^UILIELMUS providcntia di vina Lantuancnns Archicpiicopus,

incndcim. V_J totius Anglia? Primas ct Mctropolitanus- ad infrafcripta (autho-

(_/"V~\J ritatc Parliamcnti Anglia:) lcgitimc fulcitus, Dileao Nobis rcvercndo in
Difpenfa- ch rjft patr i ct Confratri noftro, Gcorgio Hall, iacrar Thcologix Profci-

i^L. ibri, Epiicopo Ccftrcnfi, Salutem ac fratcrnam in Domino Charitatcm.

inUb.offic. ALquum cft y
ut ca, qux a Nobis jufte pctuntur, libcntcr pcr Nos con-

FatuitMt. £oi.\ cedercntur, ct licitiseorum praxipue poftulationibus annueremus, quo-
rum mcrita fpccialibus favoribus etgratiis digna funt remuncrari: Hinc

cft, qudd (exigentibus meritis tuae fratcrnitatis) inducinuir, ut pcribnam
tuam fpccialibus favoribus ct gratiis profcquentes, illa tibi gratiosc ct

Jpontc concedamus, qux tuis ncccfiltatibus ibrc conipicimus opportuna.

Exbibita fiquidem, cx partc tu.i, honcfta nupcr pctitio contincbat
; Qubd

cti Epifcopatus Ccftrcnfis FrucLus, rcditus, ct provcntus adco tcnues

et
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et exiles fuerunt, et funt, ut menfae tuae Epiicopali, ac aliis di&o Epif- Emlitas £-

copatui incumbentibus Oneribus, nullo modo iufficiant : Unde Nobis pfiopat&s.

humiliter fupplicari fecifti, quatemis tibi de opportuno aliquo fubven-
f
5^^2

)

tionis remedio, in praemiflis, de ipeciali gratia et authoritate noftris, in Beneficium

ca parte, providere dignaremur : Nos igitur affectantes utStatum tuum in Com-
decentius, juxta Pontificalis Dignitatis exigentiam, tenere et tueri niendam.

poflis, Tecum ut, una cum Epifcopatu Ceftrenfi prajdi&o, Archidiaco- Dmienla^
natum Ecclefiae Cathedralis et Metropolitica^ Chrifti Cantuarienfis (quem

t j

jam obtines) tenere, retinere et poilidere, in tam amplis modo et forma {y~\T\X
quibus, antehac et hactenus, tenebas, retinebas et poflidebas ; ejufdemque

Fru&us, proventus, aliaque proficua inde provenientia, in tuos proprios

ufus et utilitatem convertere et applicare, et de eifdem diiponere li-

bere et licite valeas et poflis ; etiamfi in Archidiaconatu praediclo non
refideas, nec ullam moram ibidem traxeris legitimam, Ttbi Facultatem

ct Authoritatem damus et concedimus ; Canonicis Inftitutis quibuicunque

in contrarium non obftantibus: Necnon Recloriam Ecclefia; parochialis

de Wiggan, in Comitatu Lancaftrix, Dicecefis Ceftrienfis praxlidfoe, ex

prasientatione Confratrum noftrorum Gilberti London Epifcopi, Georgii

Wintonienfis Epifcopi, Humfredi Epifcopi Sarum, necnon viri admo-
dum honorabilis Orlandi Bridgman, Equitis aurati et Baronetti, Capi-

talis Jufticiarii de communi Banco, et Francifci Phelipps de interiori

Templo, Armigeri, capere, recipere et in Commendam (una cum eif-

dem Epifcopatu et Archidiaconatu praedi&is) quamdiu vixeris et di&o
Epifcopatui prxfueris, tenere et retinere, cum vel fine Inftitutione et

Indu&ione, five aliqua alia Juris folemnitate, aut Canonica obferva-

tione \ ac Fruclus et proventus, aliaque proficua inde provenientia, in

tuos proprios ufus et utilitatem convertere, applicare, ac de eiidem

diiponere et ordinare, libere et licite valeas et poflis, in tam amplis

modo et forma, ac fi eandem Recl:oriam et Eccleiiam, de Wiggan pra>

dicta, antehac obtineres, etiamfi in eadem Rectoria. Ecclefias, de Wiggan
prasdicla, non refideas, nec ullam moram ibi traxeris legitimam, Tibi

Facultatem et Authoritatem damus et concedimus, ac etiam, per pra>

fentes (quantum in Nobis eft, et Jura Regni patiuntur) icienter et effi-

caciter, gratiose difpenfamus ; Canonibus, Decretis localibus, Statutis,

five Ordinationibus Ecclefiafticis generalibus, five fpecialibus, cujufcunque

Vinculo (etiam juramenti et religionis) confirmatis et corroboratis, in con-

trarium ulliuspraemiflbrum, non obftantibus quibufcunque. Volumus eti-

am ftricteque monemus, ut in prxdi&o Beneficio, five Re&oria prardi&a,

pro et durante toto tempore praedi&o, Curatus five idoneus Minifter ad
Divini verbi praedicationem fufficienter qualificatus *neCura animarum *h)c efldcfec-

in dictt. parochia negligatur, ct ut alia debita di&ac Re&oria;, de tem- -^S'"^
pore in tempus (durante toto tempore praedicto) fupportentur Onera. Uc tttba, ii-

Volumus autem, quod hae Literas tibi non proficiant, nifi per Literas
fj'^^ ^epuv

C Patentes tetur.
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Patentes Regix Majeftatis dcbite iuerint confirmata:. ^Daf fub Sigiilo

ad Facultates, vicefimo tertio die mcnfis O&obris, Anno Domini mil-

lefimo fexcentefimo fexagefimo fecundo, ct noftra Tranflationis anno

1661, tertio.

Exilitas E- IX. 'Difpenfatio pro Epifcopo Afaphenfi, ad obtinendum Archidiaco-

fifcopatfis. natum Afaphenfem, et Recloriam ac tria Beneficia (cnm rejlriclioni-

f^^f^CH bus quoad Valorem, cumque Clatifulis permutandi) in Commendam, una

Bencficium cum Epifcopatu fuo, propter ejttfdem Extlitatem.

in Com-
mendam. Y T 7 1LH ELMU S providcntia divina Cantuarienfis Archiepifcopus,

L/fV"\J VV totius Anglia; Primas et Metropolitanus, &c. \_ttt fupra\ 'Di-
Difpenfa- ^Q Nobis jn q^^ et confratri noftro Willielmo Lloyd, Sacrae Theo-

logix Doctori et Aiaphenfi Epifcopo, Salutem et fraternam in Domino
1 1 xb. offic. Dilectionem. Exhibita Nobis, ex parte tua petitio continebat

;
Qtiod

*' dicci Epifcopatus Aiaphenfis certi ftatique annui valores, reditus et pro-

ventus adeo tcnues et exiles funt, ut ad congruam et decentem fuften-

tationem Statiis Epifcopalis, cxterorumque dic~to Epifcopatui neceffa-

riorum incumbentium Onerum non fufficiant : Unde Nobis humiiiter

iiipplicari fecifti, quatenus de opportuno aliquo fubventionis remedio, in

pramifils, Tibi providere dignaremur : Nos igitur, ut Statum tuum de-

centius (juxta Dignitatis Pontificalis exigentiam) tenere et tueri poffis,

Tecum, ut, una cum dicto Epifcopatu Afaphenfi, Archidiaconatum Ec-
clefiac Cathedralis Afaphenfis recipere, tenere et poiTidere, in tam am-
plis modo et forma, qua antehac Epiicopi et Pradeceflbres tui Aiaphen-

fes tenebant, retinebant et poflidebant, ejufdemquc FruCtus, provcntus,

aliaque proficua inde provenientia, in tuos proprios ufus et utilitatem

converterc et applicarc, ct de cifdem diiponere, libere et licite valeas

et poflis, ctiamfi in diclo Archidiaconatu non refideas, nec ullam mo-
ram ibidcm traxeris legitimam, Tibi Facultatem et Authoritatem da-

mus et conccdimus ; Canonicis Inftitutis quibuicunque, in contrarium,

non obftantibus : Necnon Rccloriam Ecclefix parochialis dc Kandrimo,

cum Pertinentiis in Decanatu de Pola, in Dicecefi Aiaphcnfi pradicta,

cujus Fruclus annui (juxta xftimationcm, in Libris Primitiarum et De-
cimarum Bencficiorum Ecclcfiafticorum, in Scaccario Domini noftri

Regis rcmancntibus, faclam) Summam viginti quatuor Librarum,

fexdecim Solidorum, ct novcm Denariorum non excedunt (quam Rcc-
toriam, Scrcniffimi Domini noftri Rcgis favorc ipcciali ct gratia, obti-

ncrc fperas, Licentia etiam Regali, hac cx parte, praobtenti) ct tria

quxvis alia Bencficia, curata vcl non curata, inDiceccfi vcilra Afaphcnfi

pradi&a, qux ad vcftram propriam Prafcntationem, Donationcm fivc

Nominationcm ipcchint, quorumque Fruchis annui
(
juxta aeftimationem

pradictam) fummam quinquaginta Librarum in toto non cxcedunt,

2 fine
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fine aliqua Inftitutione five Inductione, vel alia Juris folemnitatc, et Exilitas E-

Canonica obfervatione, in Commendam accipere, reciperc et gaudere, pifcopatus.

et (quamdiu vixeris, et eidem Epifcopatui praefueris) retinere, cumom- f^O^^i
nibus et fingulis Decimis, oblationibus, fru&ibus, proficuis, emolumen- Benefieium

tis, et aliis juribus et pertinentiis quibufcunque, ad dictam Rectoriam in Com-
et Beneflcia praxli&a quovifmodo fpectantibus et pertinentibus, eorum- mendam.

querefpe&ive Fru&us, reditus, decimas, cxteraque Jura et emolumenta TyT^CrV
quaxunque, percipere, recipere, ac ad uiiis tuos convertere, acde eifdem

\ lo

"

difponere, perinde ac in tam amplis modo et forma, ac fi eadem omnia o^V^sJ
et fingula divifim, figiilatim, et Titulo particulari et fblitario obtineres,

libere et licite valeas et poflis (durante Vita tua naturali, et Incum-
bentia tua in Epifcopatu Afaphenfi prxdi&o, et quamdiu eidem Epif-

copatui praefueris) tam efficaciter ficut veri eorundem Archidiaconatiis,

Recloriarum, vel Vicariarum (qui pro tempore refpective et fucceflivc

fuerunt) Archidiaconi, Re&ores, vel Vicarii convertere et ordinare de-

buerunt, potuerunt, aut foliti fuerunt (quantum pofTumus, et Jura
Regni patiuntur) per praefentes gratiose diipenfamus : Ac infuper^ ex

uberiori gratia noftra, ut eadem tria Beneficia, unum vel piura, aut

omnia et fingula, fimul vel fucceffive, fimpliciter vel ex causa Permu-
tationis, quoties et quando Tibi opportunum videbitur, dimittere, per-

mutare, cedere, refignare et relinquere, ac loco &C locis illius vel illo-

rum, fic dimifli vel dimifTorum, totidem alia quaxunque Beneficia Ec-
clefiaftica, fimilia vel diflimilia, curata vel non curata, compatibilia vel

incompatibilia, etiam in Commendam refpective accipere, ct una cum
Epifcopatu Afaphenfi praedicto, tenere, habere et pofiidere, tenore prae-

fentium Authoritate noftra gratiose diipcnfamus, et Authoritatem po-
teftatemque damus et concedimus ; Canonicis Inftitutis quibufcunque,

in contrarium, non obftantibus. ^rovifo femper, quod Archidiacona-

tus, Rectoria et Beneficia praedi&a (per te jam obtenta, vel impo-
fterum, virtute pracientium, obtinenda) debitis non fraudentur Obfe-
quiis, et Animarum Cura in eifdem (fiqua illis, de Jure, immineat)
nullatenus negligatur ; fed eorum congrue fupportentur Onera debita et

confueta. Trovifo etiam femper, quod hae Literae, eyc. \tit in Formula
priori'} T)at' fub Sigillo ad Facultates, oclavo dic menfis Oclobris, Anno
Domini millefimo iexcentefimo oclogefimo, et noftrx Coniecrationis 1680*
Anno tertio.

C i X. Difpen-
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Exilitai £- X. Difpenfatio pro ^Domino Epifcopo InfuU de Man et Sador, ad re-

fifeopatus. tinendum Recloriam et Trabendam {cum Claufulis permutandi et non
L/^v^O rejidendi) in Commendam, una cum Epifcopatu fuo, propter ejufdem Exi-

B^fidum lltatem '

in Com-
mendam. TT7ILHELMUS Providentia. divina Cantuarienfis Archiepifco-

L/V\) VV Pus> totms Anglias Primas et Metropolitanus, &c. [ut fupral
Difpenfa- <]^necj Nobis in Chrifto, et venerabili Confratri noftro Johanni Lake,

• ^rv-vj Sacras Theologise Profeffori, et Infulac de Man et Sodor Epiicopo nomi-
in Lib. offic nato, Salutem et fraternam in Domino Charitatem. Cum uti (ex por-

foo*^'
ko1

' re<^ tu^ Petiti°ne) Nobis fatis conftat
y
qubd annui valores, reditus et

proventus Epifcopatiis Infula; de Man ct Sodor, adeo funt tcnues ct

exiles, ut ad congruam fuftentationem Status Epiicopalis, et incumben-
tium Onerum ejufdem omnino non iufficiant ; Nos de remedio aliquo,

in hac parte, providere cupientes, Meritorum tuorum intuitu, ac pra>
miiTorum ratione et veritate commoti, quo melius et decentius Siatum
tuum, juxta Pontificalis prxeminentix exigentiam, fuftentare et tueri

yaleas (ne ibrte, ob rei familiaris inopiam, Epifcopalis Dignitatis vilei-

cat Authoritas, et obnubiletur) ut Re&oriam five Ecclefiam parochialem

de Preftwich, in Comitatu Lancaftriac, et Dicecefi Ciceftrcnfi, necnon
Prebendam de Fridathorp, in Ecclefia Cathedrali et Metrcpolitica Ebo-
racenfi fundatam, ac omnes Decimas, fructus, reditus et proventus,

oblationes, obventiones, glebas, jura, fervitia, libertates, franchefias,

juriididiones, privilegia, fines, dividentias, refectioncs quotidianas, di-

ftributiones, ct alia emolumenta, proficua et hxreditamenta quaxunque
ad eaiciem Re&oriam et Pracbendam, ullo modo, reipective fpe&antia

&t pertinentia, una cum iEdibus, Stallis, Manfionibus et ^Edificiis qui-

bufcunque, et eorum pertinentiis univerfis, quamdiu vixeris, et dicto

Epifcopatui Infulx dc Man et Sodor pracfueris, in Commendam reti-

nere, et efficacitcr habere, poiliderc et percipcre, una cum Epiicopatu

pracdi&o, omnefque Frudtus, decimas, rcdditus, proventus, oblationes,

obventiones, glebas, jura, fervitia, fines, dividentias, rcfectiones quoti-

dianas, diftributiones, et alia Jura, mcmbra, cmolumenta, proficua,

hacreditamcnta, et commoditatcs quaicunque, ad Rectoriam et Prae-

bcndam praxiictas reipectivc quoviimodo fpeclantcs, vcl fpectare de-

bentes, ab hac hora in futurum, in tuos proprios uius ct utilitatem con-

vertcrc, applicare, ct de cifdem intcgre ct, pro arbitrio tuo, libere et li-

cite diiponere poilis et valcas, in tam amplis modo ct fbrma, et ad
omnem qucmcunque Juris crTcclum, ac fi Tu pra;mcmoratam Recto-

riam dc Prcftwich, et Prebcndam dc Fridathorp, refpcdivc, in Titu-

lum canonicc poffederis, ac in ciidcm dcbitam ct peribnalcm Rcfiden-

mmfeccri.% ficut aliqui alii Rcclores, fivc Prxbcndarii (qui pro temporc

reipe&ive
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refpe&ive fuerint) debuerunt, potuerunt, aut foliti fuerunt, Tibi Facul- Exilitas E-

tatem^ Licentiam et Authoritatem noftras damus et concedimus ; ac pifiopath.

tecum per pra^fentes (quantum poffumus, et Jura Regni patiuntur) f^^O5

)

difpenfamus : Ac etiam, ut di&am Re&oriam de Preftwich et Preben- Beneficium

dam de Fridathorp, ftve earum alterutram, fimul vel iucceffive, fim- in Com-
pliciter, vcl ex causa qualibet de Jure approbata, quando Tibi placuerit, mendam.

pro Arbitrio tuo permutare, dimittere, cedere, refignare, vel relinquere, jyOO^
ac loco illius Redorise, five Praebendae, aliud quodcunque Bcneficium \-XQ

fimile, vel diffimile, vel qusecunque Beneficia fimilia, vel diffimilia, cu- {ys/^J,
rata, vel non curata, compatibile vel compatibilia, incompatibile vel

incompatibilia, Ecclefiafticum vel Ecclefiaftica, cujufcunque nominis,

qualitatis, valoris vel dignitatis, refpeclive (dum vacant) capere et re-

cipere, eademque Beneficia feu Dignitates, quas vel quse (in locum
didtae Re&oriae de Preftvvich et Prasbendae de Fridathorp praedi&is, feu

alterutrius earundem, dimifTarum, ceffarum,, refignatarum, vel relicta-

rum (ut prsefertur) acceptare et recipere propofiieris, authoritate tua

propria reipecKve capere, apprehendere, et in realem et corporalem Po£-

ieffionem eorundem, abique Collatione, Inftitutione vel Indu&ione, five

aliqua Juris folemnitate, eademque Beneficia (fic accepta et apprehenfa)

infimul tenere, et poffidere, una cum Epifcopatu Iniiiiae de Man et-

Sodor prsedi&o, in Commendam (quamdiu vixeris, et eidem EpiC-

copatui pra?fueris) habere, gaudere et retinere, decimas, fru&us et pro—
yentus eorundem, in tuos proprios ufus et utilitatem convertere et ap--

plicare^ ac de eiidem (pro arbitrio tuo) difponere libere et licite valeas

et poffis, atque ita plenarie-ac fi ,tu. prasdi&a Beneficia in Titulum ca-

nonice poffideres : Aculterius in eadem Redoria de Preftwich et Prse--

benda de Fridathoro (quas in praefenti poflides) vel inBeneficiis aliis

(quas in pofterum per te, loco diclae Rectoriae de Preftwich et Praebcndae

de Fridathorp, comparari et tcneri contigerit) ad perfonalem Refiden—
tiam faciendam, vel dies affuetos Refidentise (fi qui fint) interim com-
plere aut continuare minime tenearis, nec ad id^ a quoquam, invitus

compelli aut coar&ari poffis (quantum in Nobis eft, et Jura Regni pa-
tiuntur) Tibi Licentiam, Facultatem, . et Authoritatem damus et con-
cedimus, ac Tecum ad omnia et fingula difpenfamus, omnibufque me-
lioribus et efficacioribus via, modo, et Juris forma, quibus melius aut
efficacius, de Jure, poterimus aut poffumus, et ex certa noftra Scientia

et Authoritate noftra, Tibi pariter indulgemus ; Canonum Decretis, Con-
ititutionibus, localibus Statutis, five Ordinationibus Ecclefiafticis gene-
ralibus, five fpecialibus, in contrarium, non obftantibus, quibufcunque.

^Provifo femper, quod duo Beneficia Curam Animarum habentia, vi-

gore prsemifforum, infimul et femcl non poffideas $ Ac etiam, ut prx-
di&a Redoria de Preftwich, et Prabenda de Fridathorp (quas in prse-

lenti tenes oC poffides (vel alia Beneficia, loco dicbs Re&orias vel Pns~
bendae^
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bendae, vel earum alterutrius, per Te impofterum obtinenda, debitis

non fraudentur Obfequiis, nec Animarum Cura in eiidem (fi qua; perti-

neat) ullatenus omittatur aut negligatur ; ied eorundem Beneiiciorum

omnia alia Onera debita et coniueta (de tempore in tempus, durante

toto tempore prxdi&o) congrue iupportentur : T>enique^ quod has Li-
ter«, &c. \tit fupra.~\ T>at' iub Sigillo ad Facultatcs, viceiimo tertio

die meniis Decembris, Anno Domini miliefimo iexcentefimo oclogefimo
6^8 2. fecundo, et noilras Coniecrationis anno quinto.

Exilitas E- XI. T>ifpenfatio pro T>omino Roffenfi Epifcopo, ad retinendum T>eca-
fifcopath. natum libtra Capellte Regitf, et ad obtinendum Retloriam Ecclejia pa-

r\^]^S~) rochialis [cum claujula non refidendi) in Commendam^ ob Exilttatem

Beneficium Epijcopatiis.

in Com-
mendam. \ X T I LH ELMU S providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus,

L/"V"\J Y y totius Angliae Primas et Metropolitanus, &c. [ttt fupra~\ T>t-
pen a- ^ j$ frls jn Chrifto, et venerabili Confratri noftro, Francifco Turner,
tio. •»

i^-V~\j Sacrse Theologirc Profeffori, et Roffenfi Epifcopo Electo, Salutem et

in L\b. offic: fratcrnam in Domino Charitatem. Exigentibus meritis tuie Fraterni-

Jfll/
-r

'
Fo!

' tatis, inducimur, ut (peribnam tuam fpecialibus favoribus et gratiis pro-

iequentes) illa Tibi iibenter concedamus, quse tuis Neceflitatibus fore

conipicimus opportuna : Exhibita Jiquidem, ex parte tua, Petitio con-

tinebat
;
gubd di&i Epiicopatus Roffenfis certi ftatique annui frudtus

adeo tenues fint 8C exiles, ut ad congruam et decentem fuftentationem

Status Epifcopalis, caeterorumque didto Epifcopatui neceffariorum One-
rum incumbentium non fufficiant : Unde Nobis humilitcr fupplicari fe-

cifti, quatenus de opportuno aliquo fubventionis et auxilii remedio, in

pracmiflis, Tibi (de Ipeciali gratia noftra et authoritate) providere dig-

naremur : Ac praterea Nobis fignificafti ; Te (in prajfenti) haberc, te-

ncre et poflidere Dccanatum libcrae Capellx Regix Sandti Georgii, infra

Caftrum de Windior, cum fuis Juribus, membris et pcrtincntiis univcr-

fis, nccnon ad Redtoriam five Eccleiiam parochialem de Hazcly, in

Comitatu et Dicecefi Oxonicnfi, fuifle et effe nominatum ct pralcnta-

tum, ac Poffcflioncm legitimam cjuidcm (uti fperas) vccipere, ct infimul

cum didto Epifcopatu in Commcndam rctinerc, durantc Vita tu.i natu-

rali, ct quamdiu dicto Epifcopatui Tibi praeefTe contigcrit : Kos (pra>

miflbrum intuitu, et cx lpcciali favore Domini noftri Rcgis, Nobis, in

hac partc, fignificato) quo melius ct dcccntius Statum tuum fuflcntare

valcas, et juxta Pontificalis prxeminentix cxigcntiam tcncrc ct tucri

poflis (nc tortc, prout tempora lcrunt, ob rci familiaris angufliam et

inopiam, Epifcopalis tuas Dignitati.s vilefcat ct obnubiletur Status et

Authoritas) ut dictum Decanatum liberas Capellae Regia: Sancti Gcorgii,

infra Caftrum dc Windfor, cum fuis Juribus, mcmbris ct pertinentiis

univcrfis,
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univerfis, in Commendam, durante vita tua naturali, et quamdiu di&o Exilitas £-

Epifcopatui prasfueris, retinere, gaudere et poffidere, ac Fruclus et emo- pifcopath.

lumenta ejufdem, in tuos proprios uiiis atque utilitatem (debitis ejufdem fOCo
interea fupportatis Oneribus) libere et licite convertere et applicare pof- Beneficium

fis et valeas ; atque infuper, ut di&am Recloriam five Ecclefiam de in Com-

Hazely, in Comitatu et Dicecefi Oxonienfibus prasdi&is, recipere, ac mendam.

poiTeffionem ejufdem acceptare, apprehendere, intrare, continuare, et
Jjifoenfo^

infimul tenere, cum Epifcopatu RofFenfi praedi&o, in Commendam et
r j

'

Cuftodiam, durante vita tua naturali, et quamdiu (ut prasfertur) diclo \j~\T\J
Epifcopatui prasfueris, et omnes Decimas, reditus et proventus, emolu-

menta ct commoditates, ad eandem Re&oriam, five Ecclefiam paro-

chialem, quovifmodo fpe&antes et pertinentes, in tuos proprios ufus et

utiiitatem convertere et applicare, ac de eiidem integre (pro tuo arbi-

trio) libere et licite difponere poilis et valeas, m tam amplis modo,

forma, et effecru, ac fi dictum Decanatum, et Re&oriam, in Titulum

canonice poilideres, ac debitam Refidentiam in eiiHem faceres, ac ficut

veri Decani Decanatus, de Windibr, prasdicti, et Re&ores Re&orias, de

Hazely, praedicla? (qui pro tempore fuerunt) convertere et ordinare de-

buerunt, et potuerunt, aut foliti fuerunt, etiamfi in di&o Decanatu,

nec in Re&oria praedi&a, Refidentiam feceris peribnalem, et de Jure re-

quifitam, Tibi Licentiam, Facultatem pariter et Authoritatem damus
et concedimus ; et Tecum, per prasfentes (quantum poiTumus, et Jura
Regni patiuntur) Icienter et efficaciter ad prsemiiTa diipenfamus, ac

Tibi pariter, omnibus melioribus et efficacioribus via, modo, et Juris

forma, quibus, melius aut efficacius, de Jure, poterimus et poiTumus,

ex certa noftra fcientia (omnes in te defectus, fi qui fuerint, iupplentes)

indulgemus ; Canonicis Decretis, Conltitutionibus, localibus Statutis,

five OrdinationibusEcclefiafticis generalibus five fpecialibus, quocunque
modo confirmatis et approbatis, in contrarium non obftantibus quibufc

cunque. Trovifo tamen femper, quod dic"ta Re6toria, de Hazely, debi-

tis propterea non fraudetur Obfequiis, et Animarum Cura (fi quse eidem,

de Jure, immineat) nullatenus negligatur, diclaque debita et confueta

congrue fupportentur Onera : Ac denique^ qubd hse Literae Tibi non
proficiant, nifi per Literas Patentes Regiaj Majeftatis debite fuerint

confirmatae. ^Daf fiib Sigillo ad Facultates, fexto die menfis Oclobris,

Anno Domini millefimo iexcentefimo octogefimo tertio, et noftrae Con- 1683.

fecrationis anno fexto. Maneria.

XII. Commiffco Officii Conftabuhrii Caftrl
CaftriCon-

OVERINT Univerfi per praefentes, guod Nos Johannes, (%QQi'
permiflione divina, Lincolnienfis Epifcopus, ex certa fcientia et (_/"V^Uj

deliberatione noflra, dedimus et conceflimus nobili viro Domino Ni- **$; v!nc -

Cholao Mem. Fol. 4.

N
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Maneria. cholao dc Lovaigne, Militi, pro bono confilio, et fervitio fuo Nobis,

S^"Y~S( et Ecclefiae noftrae Lincolnienfi ha&enus impenib, et impofterum im-

CaltriCon- pcndendo, ad totam vitam noftram, et fuam, Officium Conftabularii

itabularius. Caftri noftri de Newerk, cum omnibus ad Officium praxlicrum perti-

C/~V~\J nentibus : Habendum et tenendum Officium Conftabularii prxdictum,

>^r^!
1(

|
cum *u*s Pert,nent i ls

>
prxfato Domino Nicholao, quoad vixerimus et

*^^^^Jpfe vixerit
;

percipiendo et faciendo, .pro et in Officio prxdicto, in

omnibus, prout alii Conftabularii, Caftri praedi&i, pcrcipere et facere

-confueverunt, temporibus retro fluxis. ln cujus rei Teftimonium, Si-

gillum noftrum praefentibus apponi fecimus ; ^Dat' London, undecimo
die menfis Julii, Anno Domini millefimo trecentefimo iexageiimo ter-

1363. tio, et Confecrationis noftrx jprimo.

Maneria. XIII. Commijjio pro Cuftodia Manji Capitalis de Croydon ; necnon

S^^T^ c
Parci> Bofcorum et IVarennarum Archiepifcopi Cantuarienjis.

Parci Cuf- f\ M N I B U S Chrifti fidelibus, ad quos praefentes Literas noftrc

tos. V^/ pervenerint, Henricus permiflione divina Cantuarieniis Archi-

tyy\) cpifcopus, &c. Salutem in Authore falutis. Sctatis, quod Nos, pras-
Commiffio. fatus Archiepifcopus, dedimus, conceffimus, ct hoc prxfcnti fcripto

Twog^m. noftro, confirmavimus, Dileclo Nobis in Chrifto Johanni B. Generofo,

Regifi. Dene in- fervicnti noftro, pro cjus laudabili fervitio, Nobis et Ecclefiae noftrae

wyr,Foi ??~ Cantuarienfi impenfo, ac impofterum impendcndo, Officium Cuftodi»

Capitalis Manfi noftri de Croydon, in Comitatu Surrix, ac Gardinorum

ejuidem, et eorum univerforum pertincntium : Habendum, tenendum,

.occupandum ct exerccndum dictum Officium, ad terminum vitae fuae,

pcr fe vel iiifficientem Deputatum fuum
;
percipiendo annuatim, de No-

bis et Succefforibus noftris, de Manerio praedicto, ct Officio illo exer-

cendo, pro fcodis ct vadiis fuis, pcr diem, duos dcnarios, pcr manus
Praspofiti Dominii noftri dc Croydon prxdicta, pro tempore cxiitcntis,

durante tcrmino prxdicto, pcrlolvendos. T)edimus etiam ct ccncefli-

mus, per pradcntes, prxfato J. B. Officium Cuftodix Parci noftri de

Croydon prxdicta , ac foriniecorum Boicorum noftrorum dc North-

wood, Ryggcwood, Wykwood, Skeftubb, necnon aliorum Boicorum

noftrorum quorumcunque, kifra Dominia noitra de Croydon, Waddon
et Lamehithe, ubicunquc cxiftcntium, ct "VYarennarum noitrarum, in-

fra Dominia prxdic>a : Habenditm, tcncndum, excrccndum et occu-

pandum Officia prxdicta, pcr 1c, vcl ilifficicntcm Deputatum iuum,

aut Dcputatos iuos, ad terminum vitx ipfius Johannis; pcrcipiendo

inde annuatim, dc Nobis ct Succciforibus noftris, dc Dominiis noftris

prxdi&is, pro fcodis ct vadiis iiiis, pro hujufmodi fcrvitio exercendo,

QUOS dcnarios, pcr dicm, durantc termino prxdi£to, pcr manus Prxpo-

fiti prxdicti, in icitis Paichx ct fancli Michaclis Archangch, xqualiter

1 perlbi-
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perfblvendos ; una cum aliis Commoditatibus, proficuis et advantagiis, Maneria.

eifdem officiis ab antiquo confuetis ; necnon unam Robam, de Liberata J<^Y^)sf
noftra et Succefforum noftrorum prasdictorum, annuatim (videlicet, M^tfiet
quando Nos,et Succeflbres noftri pradi&i, hujufmodi Officiariis Liberatam Parci Cuf-

talem diftribui fecerimus, in futurum) durante termino praedi&o. In tos.

cujus rei Teftimonium, Sigillum Archiepifcopatus noftri prsefentibus
r?
-/^TV)

eft appenfum. T>af in Manerio noftro de Lamehithe, iecundo die .°™^1D -

menfis Julii, Anno Domini millefimo quingentefimo fecundo, et noftras

Tranflationis anno primo. 1,502.

XIV. Statutum de modo Reparationis Maneriorum
y
^Domini Dilapida-

Lincolnienfis Epifcopi. ****

UNIVERSIS fan&ae matris Ecclefise filiis, ad quos prasfentes M^du^Re-
Literse pervenerint, Johannes permiffione divina Lincolnienfis parationis.

Epiicopus, Johannes de Stretle Decanus, et Gapitulum Ecclefix Ca- LX"V~\J
thedralis Lincolnienfis, Salutem in Domino fempiternam. Univerfi- ^jj^

1^
tati <veftr£ tenore prsefentium intimamus

j Quod dudum Nobis in Domo Mem. FoL 31,

noftra Capitulari, ex causa inferius annotanda, capitulariter congregatis,

ac de et fuper reparatione, refedlione et emendatione Maneriorum,
Caftrorum, Domorum et iEdificiorum quorumcunque, ad dictum Pa-
trem, ejufque Epifcopatum, pertinentium, traclantibus, quse (exceffive,

inutiliter et voluptuose conftru&a et sedificata) vi ventorum, vetuftate,

et aliis infortuniis, fuerunt et funt dirupta et collapfa, et ruinis patent

notorie
;
qua omnia (confideratis moderatis temporibus) reasdificare feu

reparare foret fibi, et fuccefforibus fuis, nimis oneroium et minime
fru&uofum ; cum debita fupportatione Onerum aliorum, fibi neceffarib

incumbentium, quafi impoffibile manifefte : Nos verb, fuper prxmiffis,

diligenti et iblemni Tra&atu praehabito, etiam vicibus repetitis, et fuper

veritate pramifforum recepta Informatione pleniori, evidenti Utilitate

et urgente Neceffitate id pofcentibus, ac etiam ex aliis caufis juftis et

legitimis, ad hoc, Nos moventibus, ad honorem, commodum, et pro-

fedlum ipfiufque Patris et Succefforum fiiorum, unanimi confenfu et

affenfu, moderamur, ordinamus et ftatuimus, futuris temporibus obfer-

vandum ; §)ubd Epifcopus qui modb eft, et fucceffores iui quicunque,

Domus et ^Edificia Palatii Epiicopalis Lincolnienfis, Caftrorum de

Newerk, Sleford et Bannebury, et ipfa Caftra, necnon Maneriorum de

Stowepark, Nettelham, Lidyngton, Bugden, Wouburn, et Hofpitii

fui in Holborn London, quatenus hujufmodi Domus et iEdificia resdi-

ficatione et reparatione indigere nofcuntur, et nofcentur in futurum,

Domus et ^Edificia etiam aliorum Maneriorum et locorum (videlicet,

Donnham, North, Ludam, Lcyceftriam, Kildesby, Dorchefter, Thame,
Tyngehurft, Bikelefwade, Spaldwyk, Holbech, et Mumby) ad ipfum

D Epifcopum
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Dilapida- Epifcopum et Epiicopatum Lincolnienfem ipectantium et pertinentium,

qute pro Bladis et Animalibus, ac Ballivis, et adventibus Senefcallo-

fOC^j rum, Auditorum Computorum, neceflaria fuerint, duntaxat reficere,

MoJusRe- reparare, emendare et fuftentare teneatur. Caufas etiam^ fuper exprei-

parationis. fatas, eiTe rationabiles et legitimas pronunciamus, declaramus et decer-

C^VNJ nimus, per Decretum : Omnia et fingula praemiiTa, per modum et formam
Statuti, in Regiftro Ecclefi^ Cathedralis prasdicte mandamus regiftrari.

/;/ cujits rei Teftimonium, Nos Johannes Epifcopus, Decanufque et Ca-
pitulum Lincolnienfis Ecclefise praediftae, Sigilla noftra communia prae-

ientibus fecimus apponi. Atla et data in Domo noilra Capitulari

Lincolnienfi, vicefimo die menfis Junii, Anno Domini millefimo tre-

j -66. centefimo fexagefimo fexto.

Dilapida- XV. Mandatum Epifcopi, pro Reparatione defefiuum in o^Edibus Juis.

tio.

iy~\T\J TOHANNES permiilione divina, Lincolnienfis Epifcopus, ©/'-

ju^^Hnrum ^ m Chrifto filio Balivo deThame et de Dorkecefter, Salutem,

pro Repa- gratiam et benedictionem. *Defec3us in Domibus noftris, apud vetus

rationc. Templum London, exiftentes (ut dicitur) molefte ferentes, Tibi prse-

KS~V~\J cipimus et mandamus, quatenus dictum Templum adeas, et DeiecTus

DaHriy^Mem. pra^dictos vifui fupponas j aCj inter Te et Cuftodem di&i loci, provi-

lol. 6j. deas, quod dic~tse Domus cum Capella cooperiantur, tam de Tegulis

provifis, quam aliis
;
prout videris expedire : Et de Baliva tua capias

iumptus, circa Cooperturam hujuimodi, faciendos. T>at' apud Lyding-

1303. ton, Nonis Aprilis, Confecrationis noftras Anno quarto.

Dilapida- XVI. cProcuratorium Epifcopi generale, ad omnes Caufas, in Curia
tio. Cantuaricnfiy motas et movendas.

-jT^-^-T
1 /A M N I BU S Chrifti fidclibus, prcefentes Literas vifuris vcl audi-

l rocuiaio- . „ '-* . A _ . _ . _ _ ._

rium genc- V_/ tuns, Oliverus permiliione divma Lincolmeniis Lpncopus, Sa-

ralc. lutem in Domino fcmpiternam. Noverit Univerfitas veftra, Qiiod in

W^s~K) omnibus Caufis ct Ncgotiis principalibus, ct Appcllationum articulis,

*«?/?» ^Mtm. rnotis ct movcndis, pro Nobis ct contra Nos, in Civitatc London, feu

Fti.Si alibi , ubi Confiitorium Domini Officialis Curiae Cantuarienfis tencri

contigcrit, Nos ct Kcclefiam noftram Lincolnicnfem qualitcrcun-

qUC contingcntibus, coram quibulcunque Judicibus, Ordinarii.s, Dc-
lcgatis, icu Arbitris, ct quamcunquc Jurifdiclionem icu Notioncm ha-

bcntibus, fivc Jure Adtionis, fivc cx Oificio Judicis proccdatur, '"Dilettum

Nobis in Chrifto Johanncm de Martmall, Cicricum, Procuratorem

noftrum conftituimus pcr prxicntcs : T>antes eidem Potcftatcm, no-

mine noitro, agendi, dclcndendi, appellandi, Appcllationem prole-

qucndi • in Animam noftram, de Calumni.i ct dc Vcritatc dicemU,

2 jurandi,
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jurandi, ac quodlibct aliud genus Juramenti prseftandi

;
ponendi, Pofi- Dilapida-

tionibus et Interrogationibus refpondendi; Statiis noflri reformationem, *'d -

et in integrum reftitutionem, ac Expenfas, nomine noftro, petendi et rOC^i
obtinendi j Defe&us et Crimina opponendi ; necnon omnia faciendi in Procurato-

prsemiffis, qua? pofTemus facere, fi praefentes elTemus. T>amus etiam, rium gene-

prafato Johanni, fpecialem Poteftatem fubftituendi Procuratorem, feu ra le.

Procuratores, alium feu alios, loco fiii, ad omnia fupradicSta ; et Subfti- ^-/v^w

tutionem revocandi, ac Procuratoris Officium relumendi et exercendi,

quotiefcunque viderit expedire. 'Pro eodem verb Procuratore noftro,

et ab eo fubftituendo, feu fubftituendis, rem ratam haberi, et judicatum

iblvi, fub Hypotheca rerum noftrarum promittimus. In cujus rei

Teftimonium, Sigillum noftrum prxfentibus eft appenfum. T>af apud
Tleyden, tertio Iduum O&obris, Anno Domini miliefimo ducentefimo 1293.

nonagefimo tertio.

XVII. Libellus in Caufa ^Dilapidationis, ex parte Epifcopi j ubi qui Dilapida-

dilapidavit, ad aliam Sedem Epifcopalem tranflatus fuit, et inter vi- J*Jl
<vos eji. rOCo

Libellus.

IN Dei Nomine Amen. CoramVobis, Venerabili et Egregio L/"V"\J,
Viro, Domino Roberto Wyfeman, Milite et Legum Do&ore, Ex Mtogr'

Almse Curise Cantuarienfis, de Arcubus London, Officiale principali,

legitime conftituto, veftrove Surrogato, aut alio Judice, in hac parte,

competente quocunque, Pars reverendi in Chrifto Patris etDomini,
Domini Georgii, Permiffione divina Ciceftrenfis Epifcopi moderni,

ac nuper Epifcopi Landavenfis, contra et adverfus reverendum in

Chrifto Patrem et Dominum, Dominum Francifcum, divina etiam

Permiffione Herefbrdienfem Epifcopum modernum, ac contra quem-
cunque alium, five quofcunque alios, coram Vobis, pro eodem, in

Judicio legitime intervenientem, fcu intervenientes, per viam Que-
relae ac Vobis in hac parte querelando, omnibus meiioribus et effica-

cioribus via, modo et Juris forma, necnon ad omnem quemcunque
Juris effechim, exinde quovifmodo fequi valentem, dicit, allegat, et

in his fcriptis in Jure proponit, articulatim, prout iequitur ; videlicet.

1. Imprimis, 6)iibd prsefatus reverendus Pater ac Dominus, Domi-
nus Georgius, permiffione divina, Ciceftrenfis Epifcopus modernus, ac

nuper Epifcopus Landavenfts, di&um Epiicopatnm, five Sedem Epifco-
palem Landavenfem prasdi&am, citra Tranflationem reverendi Patris

Domini Francifci, nuper Epifcopi et Paftoris ibidem, ad Epifcopatum,
five Sedem Epifcopalem Herefbrdienfem pnedi&am, videlicet, undecimo
die Menfis Julii Anno Domini Millefimo fexcentefimo decimo oclavo, ant

eo circiter, cum liiis Juribus, palatiis, praeeminentiis, poflbflionibns, ac

D 2 aliis
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aliis Juribus et Emolumentis, ac pertinentiis univerfis (munificentia II-

luftriiiimi in Chrifto Principis Domini noftri, Domini Jacobi, Dei gratia,

Angliae, Scotise, Francias et Hibernia: Regis, fidei Defenibris, Stc. me-
Lncllus. diante) rite, legitime ct canonice aiTecutus, et in eodem Epifcopatu
L/"V~\J inthronizatus fuit ; eundemque Epifcopatum, five Sedem et Dignitatem

Epiicopalem Landavenfem pra^dictam, fic (ut pra^fertur) afTecutam, a

diclo duodecimo die Menfis Julii, Anno Domini Millefimo iexcentefimo

decimo octavo, ufque ad et in vicefimum diem Menfis Septembris, Anno
Domini Millefimo fexcentefimo decimo nono, quiete et pacifice poiTedit

;

proque Epifcopo legitimo, ac Canonico poffeflbre di&a: Sedis et Digni-

tatis Epifcopalis Landavenfis, idem Dominus Georgius, Epifcopus ante-

di&us, fuit et erat, toto et omni tempore praediclo, communiter diclus,

tentus, habitus, nominatus et reputatus, palam, publice et notorie

:

Ac ponit (Pars ifta proponens) conjun&im, divifim, et de quolibet.

i. Item, Qubd prxfatus Dominus Francifcus, Herefordienfis Epif-

copus modernus, ante Tranflationem fuam ad diclum Epifcopatum,

fivc Sedcm et Dignitatem Epifcopalem Herefordienfem, fuit et ftetit

Epifcopus in dicto Epifcopatu, five Sede Epiicopali Landavenfi, eun-

demque Epifcopatum Landavenfcm, feu Sedem et Dignitatem Epifco-

palem ejufdem, cum fuis Juribus, dignitatibus, palatiis, praeeminentiis,

poffeffionibus, et aliis Emolumcntis et pertinentiis univerfis, per ipatium

iexdecim annorum, ct ultra, videlicet, a decimo quarto die Menfis No-
vcmbris, AnnoDomini Millefimo fexcentefimoquarto, inclufive, ufque ad
viccfimum oclavum Menfis Novembris, AnnoDomini Millefimo fexcen-

tefimo vicefimo, exclufive, tenuit, habuit et poiTedit ; fuitque proximus et

immediatus Piaxicceflbr, five Praeceflbr, dicti reverendi Patris Domini
Gcorgii, Epifcopi Ciceitrcnfis moderni antedicli, in codem Epiicopatu

fiveSede Epifcopali Landavenfi
\
proque tali, et ut talis, idem reverendus

Pater Dominus Francifcus, Herefordienfis Epiicopus praxhclus modernus,

ufquc ad Tianflationcm fviam prardidtam ad cundcm Epiicopatum Kere-

fordicnfem, fuit ct erat ccmmunitcr diclus, tcntus, habitus, nominatus

ct reputatus, palam publice et notorie : Ac ponit ut fupra.

3. Item, Quod vcrus Valor annuus, fivc yEftimatio dicti Epiicopa-

tus Landavenfis, cum fuis redditibus, fructibus, provcntibus et Emolu-
mcntis ipiiitualibus et tcmporalibus, toto et omni tcmporc Incumben-
tia: ejuidem Domini Franciici, nupcr ibidem Epifcopi, in eodem Epii-

copatu Landavcnfi, ad Summam iivc Valorcm trcccntarum Librarum
(lep;alis monetcX Angliie) annuatim, vcra ct communi hominum ./Efti-

mationc, fc notorie extendebat. Ponit tamcn (Pars ifta proponcns) dc

qualibet alia Summa, majori, mcdia, vel minori : Ac ponit ut iupra.

4. 1 1 EM, §htod intcr alias Poifcflioncs ct Ha:rcditamcnta, quibus

dicla Scdcs Epiicopalis Landavcnfis donata ct dotata iuit, ct cft, ct

qux di^lus revcrcndus Patcr Dominus Fiancilcus,Hcreiordienfis Fpiicopus

4 modernus
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modcrnus antedictus, nuper Epifcopus Landavenfis, tempore Incum-
bentias fuse in eodem Epifcopatu Landavenfi, Jure et nomine di&i

Epifcopatus Landavenfis, polfedit, feu poflidere potuit, Palatium Epii-

copale Landavenfe in Mathern, in Comitatu Monmouth, Domus Hor-
rea, Stabula, Coquina Cellaria, et iEdificia, et csetera qusecunqne in

Schedula, prcefentibus annexa, ipecificata et defcripta (quam quidem
Schedulam omniaque et fingula in eadem contenta, pro hic lcclis et in-

lertis habet, et haberi vult et petit, Pars ifta proponens, quatenus fibi

et Parti fuae prsdiclse expedit) eorumve plura, ad eandeni Sedem er.

Dignitatem Epifcopalem Landavenfem, a tempore immemoriaii, noto-

rie ipecHrunt et pertinuerunt ; ficque fpectabant et pertinebant, toto

et omni tempore Incumbentise dicti Domini Franciici, Epiicopi Here-
fordienfis moderni antedicti, in eodem Epiicopatu Landavenii : Quod-
que in pacifica Pofleflione eorundem omnium et fingulorum prasmiflb-

rum, in dicta Schedula ipecificatorum, diclus Dominus Franciicus, He-
refordienfis Epifcopus modernus antedidtus, et nuper (ut pnefertur) Lan-
davenfis Epifcopus, ac proximus et immediatus (ut praemittitur) Pra?-

deceflbr, five Praeceflbr dicti Domini Georgii, Epiicopi Ciceftrenfis mo-
derni, ac nuper Epifcopi Landavenfis, dum ftetit Epifcopus Epifcopa-

tus Landavenfis, exiftebat; omniaque et fingula prasmifla, in dicli

Schedula fpecificata, eorumve plura, habuit, tenuit et poiTedit, et,

pro libito voluntatis fuse, de eifdem diipofuit. Et ponit ut iiipra.

5. Item, Qubd pradatus Dominus Francifcus, Herefordienfis Epif-

copus modernus antedictus, ac nuper Landavenfis Epifcopus, per totum
et omne tempus quo ftetit Epifcopus Landavenfis, omnes et fingulas

PoiTefliones, Decimas, fructus, redditus, proventus et emolumenta, tam
Ecclefiaftica quam Secularia, ad dictum Epifcopatnm Landaveniem qua-

litercunque ipectantia et pertinentia, per fe aut fuos, annuatim pcr-

cepit, recepit et habuit, atque, ad libitum fuum, de eiidem diipoiuit -

y

feu faltem per eum ftetit, quo minus fic percipere, recipere et habere

potuit. Ac ponit ut fupra.

6. Itf.m, Qubd tempore Incumbentige dicti Domini Franeifci, modo
Epifcopi Herefordienfis, proximi et immediati Prxcciforis ejuidem Do-
mini Georgii, Ciceftrenfis Epifcopi moderni praedicti, in dicto Epifco-

patu Landavenfi, omnes et fingulx Ruinx, decaius, defectus, dilapida-

tiones, et devaftationes, in Schedula prazdicla (prxfentibus annexa) re-

fpective mentionatx et fpecificata:, fub modo et fbrma in eadem Sche-

dula narratis et defcriptis, in dicto Palatio, Domibus, Horreis, Stabu-

lis, aliifque .^Edificiis et Structuris, et cxteris quibuicunque, ad eundem
Epiicopatum Landavenfem ipectantibus et pcrtinentibus, et in Sche-

dula prazdidta (pradentibus annexa) fpeciiicatis, contingebant et factas

fuerunt ; feu faltem dictus reverendus Pater Dominus Francifcus, nu-
per Landavenfis Epifcopus antedictus, eadem omnia et fingula, eorumque

plura,

2 I

DUaplda-
tio.

Libellus.

L/"V"\J
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Dilapidn- plura, five maximam partem eorum, fic dilapidata, ruinofa, de-

'« vaftata et fpoliata, tempore Tranllationis iiiae ad dictum Epifcopatum

pOCn Herefordieniem, reliquit et dimifit ; eademque omnia et fingula, eorumve

Libcllus. plura, fic diruta, dilapidata et devaftata fuerunt, tempore Inthroniza-

L/VNJ tionis dicri reverendi Patris Domini Gcorgii, nuper Epifcopi Landaven-
fis, et nunc Epifcopi Ciceftrenfis moderni, in dicto Epifcopatu Landa-
venfi. Ac ponit de qualibet alia quantitate, particulari re, et fpecie,

in eadem Sehedula, deicripta ; ac de qualibet alia quantitate, et modo
Ruinarum et decafuum prxdictorum, majori, medio, vel minori ; ac

de tali et tanto, qualis et quantus, per Conieilionem Partis adverfa:,

aut alias Probationes legitimas, comprobabitur. Et ponit ut fupra.

7. Item, Qubd Onera, Sumptus et Expenfas neceffarix refectionis,

reftaurationis et reparationis Ruinarum, decaiiium, dilapidationum et

devaftationum, in dicra Schedula prslentibus annexa (ut prsfertur) ipc-

cificatarum et mentionatarum, tempore dictas Tranflationis ejuidem
reverendi Patris, Domini Francifci, nuper Epifcopi Landaveniis ante-

dicti, ab Epifcopatu Landavenfi pra:dicto ad Epifcopatum Hereiordien-

fem, necnon tempore Inthronizationis dicti Domini Georgii, Epucopi
Ciceitrenfis moderni, et nuper Epiicopi Landavenfis, in eodem Epiico-

patu Landavenfi, extendebant ie ad ieparalcs Summas in Schedula prx-

didta, annexa, rcfpective expreffas et fpeciiicatas ; et, tempore pra:dicto,

non potuerunt reparari, nec fufficienter et decenter reftaurari, cum aut

pro minoribus pecuniarum Summis, quam Summis in dicta Schedula

(prajientibus annexa) rcfpective mentionatis et fpecificatis. Acponit Pars

ifta proponens de quiilibet alia fumma, five valore, minori et intermc-

dio, pro refeclione et reparatione cujuflibet ruinx, decafus, five dcfe-

ctus, in dicla Schedula refpective mentionati ; ac de tali ct tanto, qualis

et quantus, iti cventu hujus Litis, debite comprobabitur. Et ponit ut
fupra.

8. Item, Qttod omnia ct fingula in dicla ScheduLi (prxfentibus an-

nexa) refpcctive dcducta, contcnta ct fpecificata, fuerunt et iunt vera,

publica, notoria, manifeita, paritcr ct famola ; atque dc ct fuper cifdem

laborarunt, prout in prxienti laborant, publica et communis vox ct

fama. Et ponit ut fupra.

y. Item, That thc iaid revcrcnd Fathcr in God, Gcorgc, now Bifhop

oi* Chicheftcr, was Bifhop of Landaff, but iiom thc clcvcnth Day of

July 161 8, till thc t\\ cnticth of Septembcr 1615), and not longcr. Et
ponit ut iupra.

ic. 1 1 1 m, 1 hat thc faid rcvcrcnd Fathcr in God, George, now Bi-

fhop of Lhichejler, when he lcft thc iaid Biihoprick oi" Landaj]\ and
was ti anfl.it cd to thc Bifhoprick oi Cbichefter, did leavc thc iaid Pa-

lacc, Houics, Barns, Stablcs, Kitclicns, Ccllais, Bnildings, and othcr

things, in the laid Seheduk mcntioncd, in better rcpair, or as good
rcpair
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repair and cafe, as the fame were in, when he came firft to be Bilhop Dilapida*

of Landaff aforefaid : And in cafe any Decays or Dilapidations, men- tio -

tioned in the faid Schedule, happened in his time of being Biifiop there pO^^i
(quod non fatetur Pars ifta proponens, fed penitus diffitetur et negat) Libellus.

the fame fo happening, might have been amendcd, and well repaired, L/"V\J
for forty fhillings. Ponit tamen de qualibet alid Summa, majori, et

intermedia, ufque ad talem et tantam Summam, qualis et quanta, per

ConfeilionemPartisReas, feu alias Probationes legitimas, in eventu hujus

Litis veniet declaranda, five comprobanda. Ac ponit ut fupra.

11. Item, Qiwd pramominatus Francifcus, Epifcopus Herefbrdien-

fis prsedictus, ad reficiendum, reparandum et rea*dificandum (feu faltem,

fic reparari, refici et reaedificari faciendum, et procurandum) Ruinas,

decafus, dilapidationes, et defecfus pra^dictos, in dicfa Schedula. men-
tionatos, leu faltem, ad debite componendum, cum eodem reverendo

Patre Domino Georgio (modo Ciceftrenfi Epiicopo, ac nuper Epifcopo

Landavenfi antedicfo) pro eifdem, faspius, ieu ialtem iemel, ex Parte

ejufdem reverendi Patris, Domini Georgii, Ciceftrenfis Epifcopi mo-
derni antedicfi, rogatus et requifitus fuit

;
prasmiffa tamen, feu eorum

aliqua, vel aliquod, facere exprefse renuit et recufavit ; feu faltem plus

jufto diftulit, et differt in pradenti. Et ponit ut fupra.

12. Item, Qubd dictus reverendus Pater, Dominus Francifcus, fuit

et eft Epifcopus Herefordienfis ; quodque Epifcopatus Herefordienfis

fuit et eft Provincias Cantuarienfis ; et, quia Ordinarius loci eft Pars in

hac Causa, idem reverendus Pater, Herefordienfis Epifcopus antediclus,

fuit et eft Jurifdictioni hujus Curia? notorie iiibditus et lubjecfus. Et
ponit ut fupra.

13. Item, Qubd de et fuper praemiflis, omnibus et fingulis, fuit et

eft cx Parte, et per Partem, pradati reverendi in Chrifto Patris et Do-
mini, Domini Georgii, permiflione divina Ciceftrenfis Epiicopi moderni,

ac nuper Epifcopi Landavenfis, ad hanc Curiam, ctVos Dominum ju-

dicantem ejufdem, rite et legitime, in hac parte, di&um et querelatum.

Ac ponit ut fupra.

14. Item, £)iwd prasmiffa, omnia et fingula, fuerunt et funt vera,

publica, notoria, manifefta, pariter et famofa ; ac de et fuper eifdem

laboiarunt, et, in prasfenti, iaborant publica vox et fama. Unde (facta

fide, de Jure in hac parte, requifita) petit Pars dicfi reverendi in Chrifto

Patris et Domini, Domini Georgii, permiflione divina Ciceftrenfis Epif-

copi moderni, ac nuper Epifcopi Landavenfis, Jus et Juftitiam, ejuique

Complementum, fibi, et Parti fuas, in praemiilis omnibus et fingulis, et

ea concernentibus quibufcunque, fieri et miniftrari, cum effectu. (gti£

propontt, et fieri petit, Pars ifta proponens, conjunctim etdivifim ; non

arcfans fe ad omnia et fingula prsemiffa probanda, nec ad onus iuper-

fluas probationis , de quo proteftatur
; fed quatenus probaverit in

praemiffiV,
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prasmiffis, eatenus obtineat in petitis

; Juris Beneficio in omnibus femper

falvo ; vejirum Officium, Domine Judex antedi&e, humtliter implorando.

Dllapidci-

tio.

Libellus.

XVIII. Lihellus in Causa T)iIapidationis, ex parte Epifcopi et Archi-

diaconi moderni, conira Executores Teftamenti ReliEia et Executricis

Epifcopi, et Archidiaconi prioris, defunfli, qui (dumvixit) Epifcopa-

tum et Archidiaconatum hujufmodi dilapidavit.

IN DeiNomine Amen. CoramVobis, &c. \_prout in Formula

fuperiori~\ Pars reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini
Humfredi, permiflione divina Bangorenfis Epiicopi, contra et ad-

verfus Edvardum Wynne, Clericum, Dioeceleos Bangorenfis Can-
tuarienfifque Provincise, et Pierce Levvis, Diceceieos et Provinciae

prasdictarum, Executorcs Teftamenti Annjs Morgan defun£tae (dum
vixit) Relicta?, et Executricis Teftamenti reverendi in Chrifto Pa-
tris ac Domini, Domini Roberti Morgan defun&i (dum vixit) Epif-

copi Bangorenfis praedi&i, ac contra et adverfus quemcunque alium,

five quolcunque alios, coram Vobis, pro eiidem, in Judicio, &c.
Iprout m eadem Formuld fuprafcrij)td.~\

i. ImpiUiMis, Qubd prsefatus reverendus Pater Humfredus, per-

miffione divina, modernus Epilcopus Bangorcnf s, didum Epifcopatum,

five Sedem Epiicopalem, et Dignitatem Bangorenfem pnedi&am, citra

Mortem prjdati reverendi Patris Roberti Morgan, nuper Bangorenfis

Epifcopi, nempe in aut circa Menfem Novembris, Anno Domini Mil-
lefimo fexcentefimo feptuagcfimo tertio, cum fuis Juribus, dignitatibus,

palatiis, praseminentiis, poffefiionibus, et aliis Juribus, Emolumentis et

pertinentiis univerfis (munificentia Serenifiimi in Chrifto Principis ac

Domini, Domini Caroli fecundi, nunc Regis Angliae, Scotiae, Francise

ct Hibemiae, Fidei Derenfbris, &c. mediante) ritc ct ligitime afifecutus,

et ad ct in eodem inthronizatus fuit ; eundcmque Epifcopatum, five

Scdem Epilcopalcm prasdichim, fic (ut prasfertur) afTecutam, continuo

(citra tempus prxdi&um) pacifice et quiete poffcdit, ctpoflidct; prze-

iatuique revercndus Pater, Humfrcdus, fuit ct, in pnclenti, cft Epifco-

pus legitimus dicti Epifcopatus, ct Sedis Epifcopalis Bangorenfis, ct im-
mcdiatus Succcffor dicti revcrcndi Patris, Robcrti Morgan, nuucr Epif-

COpi Bangorenfis defun&i, in dictis Epiicopatu et Sede Epifcopali prae-

dicta
;

proque Epiicopo lcgitimo et Poffefforc di£ti Epilcopatus, et

di&as Sedis ct Dignitatis Epilcopalis Bangorcnfis, idem rcvcrendus Pater

Humfrcdus, modo Epilcopus Bangorenfis, fuit ac eft palam, publice

et notorie, communiter diclus, tcntus, habitus, nominatus ct rcputa-

tus. Ponit tamcn dc quolibet alio temporis fpatio, ac ponit Pars ifta

proponens conjunctim, diviiim, ct de quolibet.

2. ITEM,
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i. Item, Qiibd prsefatus rcvercndus Pater, Humfredus, modernus Dilapjda-

Epifcopus Bangorenfis, citra Mortem dicti reverendi Patris, Roberti, tio -

nuper Epifcopi Bangorenfis defuncti, nempc in aut circa Meniem No- f^^^^J
vembris, Anno Domini Millefimo fexcentefimo feptuagefimo tcrtio, Libellus.

Archidiaconatum Anglefiae, cum fuis Juribus, Dignitatibus, Emolumen- L/"V\J
tis et pertinentiis univerfis (prseter et ultra dictum Epifcopatum, five

Sedem Epifcopalem Bangorenfem pnsedictam) rite et legitime afTecutus,

et in eundem induclus, five in eodem inftallatus fuit, eundemque Archi-

diaconatum, fic (ut prasfertur) affecutum (praeter et ultra Epifcopatum

prxdictum) continuo citra, pacifice et quiete pofledit, et pofiidet
;

pras-

fatufque reverendus Pater Humfredus fuit, ct, in prsefenti, eft Dominus
Archidiaconus legitimus di&i Archidiaconatus Anglefise, et immediatus
Succeflbr dicti reverendi Patris Roberti, Epifcopi Bangorenfis defuncti,

in diclo Archidiaconatu
;
proque Archidiacono legitimo Archidiaconatus

praedicti, idem reverendus Pater Humfredus fuit et eft palam, publice

et notorie, communiter dictus, tentus, habitus, nominatus et reputatus.

Ponit tamen de quolibet alio temporis fpatio, et ponit ut fiipra.

3. Item, Qtibd pnefatus reverendus Pater Robertus, nuper Epilcopus

Bangorcnfis, et Archidiaconus Anglefise, defunctus, fuit proximus et

immediatus Epifcopus, et Archidiaconus, et Prsdeceflbr dicti reverendi

Patris Humfredi, moderni Epifcopi Bangorenfis, et moderni Archidiaconi

Anglefiae, in dictis Epifcopatu et Archidiaconatu : Idemque reverendus

Pater Robertus, Menfibus Augufti, Septembris, Octobris, Novembris,
Decembris, Januarii, Februarii et Martii, Anno Domini Millefimo

fexcentefimo fexagefimo quinto, necnon Menfibus Martii, Aprilis, Maii,

Junii et Julii, Anno Domini Millefimo fexcentefimo fexagefimo fexto,

corumve Menfium uno five aliquo, necnon Menfibus Augufti, Septem-
bris, Octobris, Novembris, Decembris, Januarii, Februarii et Martii,

Anno Domini Millefimo fexcentefimo fexagcfimo fexto, necnon Men-
fibus Martii, Aprilis, Maii, Junii, Julii, Augufti, Septembris, Octo-

bris, Novembris, Decembris, Januarii, Februarii et Martii, Annis Do-
mini 1667, 166%, 1669, 1670, 1671, 1672, necnon Mcnfibus Martii,

Maii, Junii, ' Julii, Augufti et Septembris, Anno Domini 1673, fuit et

erat Epifcopus dicti Epifcopatiis, et Sedis Epifcopalis Bangorenfis, et

Dominus Archidiaconus Archidiaconatiis prsdicti, ct ad et in eundem
Epifcopatum, et in eodem Epifcopatu, cum fuis Juribus, Dignitatibus,

Palatiis, praseminentiis, pofleflicnibus, ct aliis Emolumentis et perti-

nentiis univerfis, inthronizatus, et in eundem Archidiaconatum, cum
fuis Juribus, Dignitatibus, Emolumentis et pertinentiis univerfis inductus,

five in eodem inftallatus, eundemque Epifcopatum Bangorenfem, et eun-
dem Archidiaconatum Anglefiae, et Palatium et Domos manfionales,

omniaque et fingula ^Edificia et Structuras ad eofdem Epifcopatum
et Archidiaconatum, refpe&ive, fpectantia ct pertinentia, una cum

E omnibus
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Dilapida- omnibus et fingulis Juribus, fru&ibus, redditibus et Emolumentis ad didtos

*** Epifcopatum et Archidiaconatum ipe&antibus, toto et omni tempore

!*v}^^) prxdi&o, et toto tempore quo fuit et ftetit Epifcopus dicli Epifcopatus,

Libelius. et Archidiaconus dicli Archidiaconatus, per fe, et iiios in ejus ufurn^

L/^V^U percepit, recepit, habuit et poffedit, et ad ufum fuum proprium appli-

cuit et convertit; et pro Epifcopo legitimo didi Epifcopatus Bangorenfis,

et Archidiacono legitimo dicti Archidiaconatiis Anglefias, toto et omni
tempore pradicto, communiter di&us, tentus, habitus, et reputatus

fuit. Ponit tamen de quolibet temporis alio ipatio, majori, medio, vel

minori, ac de tali et tanto temporis lpatio, quale et quantum per Con-
ieilionemPartiumadverfarum, aut alias Probationes legitimas, in eventu
hujus Litis, veniet declarandum fivc comprobandum ; ac ponit ut fupra.

4. Item, Qubd antehac et ab antiquo, et retroactis temporibus, et toto

et omni tempore prasdiclo, in proximo praecedenti Articulo, mentionato,

et toto tempore quo dictus reverendus Pater, Robertus, fuit et ftetit

Epiicopus di£ti Epiicopatus Bangorenfis (inter alias Poifefliones et Ha>
reditamenta, quibus dicta Sedes Epifcopalis Bangorenfis donata, et

dotata, fuit et eft) quoddam Palatium, five Domus manfionalis (vocata

the Bijhop's 'Paiace) una cum quibufdam ^Ediriciis, five quodam JE&i-
ficio, vocato Jamaicay

et aliis .iEdificiis et Structuris, in prima et ie-

cuncia Schedulis (pradentibus annexis) reipective mentionatis (quas qui-

dem Schedulas, omniaque et fingula in eifdem refpective contenta, pro
hic lectis et infertis, ac conjunctim et divifim poiitis, habct, et haberi

vult et petit Pars ifta proponens, quatenus fibi et Parti fuae prsdicloe

expedit, et non aliter) ad dictum Epifcopatum, et Sedem Epiicopalem

Bangoreniem fpeclabant et pertinebant ; ficque fpectant et pertinent.

Ponit tamen de quibuflibet aliis /Edibus, -^Edificiis et Stru&uris, ac de
tali et tanto numero et nominc eorundem, refpe&ive, omnium et fin-

gulorum jEdificiorum, qualia et quanta, in eventu hujus Litis, legitime

comprobabuntur. Et ponit ut iiipra.

5. Item, Qttbd antehac et ab antiquo, et rctroactis temporibus, et

toto et omni tempore prazdicto, in tertio Articulo hujus Libelli, men-
tionato, et toto tempore quo dictus reverendus Pater, Robertus, fuit et

ftetit Archidiaconus dicti Archidiaconatus Anglcfia; (intcr alias Poi-

feffiones et Haereditamenta, quibus diclus Archkliaconatus Anglefia: do-

natus, ct dotatus, fuit et eft) qusedam Domus manfionalis, in parochia

dc Amhock, in Comitatu Anglefiae, una cum Horreo, Stabulo, aliiiquc